


DAÜ Hakkında
Eğitim, doğduğunuz andan itibaren hayatınızın bir parçası olmuştur.Her birey kendine ait birçok karakteristik özelliği 
ve yeteneğiyle eşsizdir.Önemli olan, bu özellik ve yetenekleri ortaya çıkarabilmektir. Yeni dünya düzeninde teknoloji 
her geçen gün gelişmekte, bilgiye erişim yolları değişmekte, yeni maskeler gün yüzüne çıkmakta ve sanatın, sporun, 
kendini geliştirmenin, kültürel etkileşimlerin değeri daha fazla takdir edilmektedir. Bu kapsamda, toplumlardaki 
değişimlere paralel olarak ihtiyaçlar ve beklentiler de değişmektedir.Hayatta gözlemlenen bu tür değişikliklere göre 
geleceğinizi şekillendirmelisiniz. Bugün hayatınızda önemli bir dönüm noktasındasınız. Vermek üzere olduğunuz 
karar, hayattaki hedefinize ulaşma yolculuğunuzda önemli bir dönüm noktası olacaktır. Attığınız her adımda hedefinize 
yaklaştığınızı hissetmelisiniz. Sizi siz yapan özelliklerinizi ortaya çıkaran, isteklerinizi gerçekleştirmenizi sağlayan 
ve son olarak kendinizi mutlu , iyi hissedeceğiniz bir meslek bulmanız sizin için büyük bir önem taşımaktadır. Size 
sunulan kaliteli eğitim ile ilgili fırsatlardan yararlanarak, çok kültürlü sistemlerin gerekliliklerine aşina olmalı, yeni 
ufuklara doğru yola çıkmadan önce kişisel gelişiminizde önemli rol oynayan çeşitli aktivitelerle ilgilenmeli ve sanatla, 
sporla  iç içe olarak çok uluslu bir ortamda yeni arkadaşlar edinmelisiniz. 
Doğu Akdeniz  Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) ilk devlet üniversitesidir.Mükemmel altyapısı, 
nitelikli akademik kadrosu, İngilizce ve Türkçe dil programları, öğrenci değişim programları ve çeşitli spor, sosyal,  
kültürel etkinlikleriyle DAÜ, kariyer planınız için size büyük bir  fırsat sunmaktadır. DAÜ, dünya çapında 109 farklı 
ülkeden oluşan öğrenci grubu ile çok kültürlü ve uluslararası bir yapıya sahiptir. Üniversitemiz, uluslararası anlamda 
kabul görmüş diplomasıyla birlikte mezun olan öğrencilerinin başarısını takip etmektedir. Yaratıcı, üretken, girişimci, 
analitik düşünme becerisine sahip, küresel sistemin beklentilerine ve rekabet koşullarına ayak uydurabilen, kendini 
farklı alanlarda geliştiren gençlerle çalışmaktayız.Uluslararası akreditasyonlara büyük önem veren üniversitemiz, 
sunduğu programlarının bir çoğu için önemli akreditasyonlara sahiptir.DAÜ, geniş spor tesisleri, öğrenci kulüpleri, 
uluslararası öğrenci dernekleri, araştırma merkezleri, DAÜ sahil kulübü, çeşitli yurt ve konaklama imkanları ile 
öğrencilerine her yönüyle geleceğe hazırlanma fırsatı sunmaktadır. Sizleri, uluslararası bir ortamda eğitim olanakları 
sunan, bireysel özelliklerinizi geliştiren, kaliteli bir akademik ortamda eğitim veren, prestijli kurumumuzun üyesi olarak 
ağırlamaktan son derece memnun olacağımızı belirtmek isteriz.



Sevgili Öğrenciler,

Hukuk öğrenimini seçerek Fakülte sıralarında yerinizi aldığınız gün, gerek bireylere gerekse topluma karşı son derece ağır bir  
sorumluluk yüklenmiş oldunuz. Hukuk ve yargı kavramlarının iç-içe olduklarını ve bunlardan birinin içi boşaltılırsa, diğerinin 
anlamını yitireceğini artık bilmeyen yok.

Günümüzde, çağdaş bir devlet ve toplum düzeninden söz edebilmek için, bazı evrensel kriterler vardır; örnek olarak, demokratik 
hak ve özgürlükler, lâiklik, hukuk devleti, yargı bağımsızlığı, adalet vb. Burada, söz konusu kavramların ayrıntılarına girecek 
değilim. Ancak, bunların gözardı edildiği ya da çarpıtıldığı bir hukuk uygulamasında, toplumsal vicdanı sızlatan yargı kararlarının 
neden olacağı bir kaos ortamına hızla sürüklenmemiz kaçınılmazdır.

Sizler, hukuk uygulayıcıları olarak, sadece hukuk alanında değil, toplumsal düzenle doğrudan veya dolaylı ilintisi bulunan her 
konuda kendinizi yetiştirmeli, meslekî ve entellektüel donanımı yüksek hukukçular niteliğinizle, toplum hizmetinde hak ettiğiniz 
saygın yeri almalısınız. Türk Medenî Kanunu’nun daha 1. maddesinde yargıca tanınan, koşullar gerektirdiğinde kendini Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nin yerine koyarak hukuk kuralı yaratabilme görev ve yetkisi, başka hiçbir kamu görevlisine tanınmamıştır. 
Toplumun sizlere olan güveninin ve verdiği önemin bundan daha güçlü bir kanıtı olamaz. Ancak, bu güvene lâyık olabilmek için de 
çok yoğun bir çaba ve sarsılmaz bir irade ve dürüstlük gerektiğinden kuşkunuz olmasın.

Başarılı hukukçular olarak yetişebilmenin ön koşulu, hukuk fakültesinden hasbelkader bir diploma alarak mezun olmayı değil, 
saygın ve gerçek birer hukukçu olmayı amaç edinmektir. Bu da, öğrencilik yıllarında kazanabileceğiniz bir çalışma disipliniyle 
olanaklıdır. Elbette hocalarınızdan bu konuda her türlü yardımı ve desteği alacaksınız.

İçinde bulunduğunuz zorlu ama gelecek için ümit dolu yaşam yolunda hepinizi en içten başarı dileklerimle kucaklıyor ve geleceğin 
gerçek hukukçuları olarak sizleri selâmlıyorum…

Dekan:  
Dekan Yardımcıları: 

Prof. Dr. Turgut Turhan
Doç. Dr. Arzu Alibaba 
Yrd. Doç. Dr. Hakan Bilgeç 
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	 l Adalet Ön Lisans Programı (Türkçe)
 l Hukuk Lisans Programı (Türkçe)

Programlar:

Hukuk



Fakülte Hakkında Genel Bilgi

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 

Başlangıç Yılı
1996

Öğrenci - Personel Oranı Farklı Uyruklar
7

Öğrenci Sayısı
965

Mezunlar
4686

Sevgili Gelecek DAÜ’lü,
Bir Doğu Akdeniz Üniversitesi öğrencisi olarak 2018 yılında başlamış olduğum Hukuk Fakültesi serüvenim 2021-2022 Eğitim-
Öğretim yılı itibarıyla son buluyor. 4 yıl boyunca yaşamış olduğum, gerek tarihi, gerek denizi ve gerekse öğrencilik hayatı için 
ideal  yaşam ortamı ile Gazimağusa gibi güzel bir yerde okuduğum için kendimi çok talihli hissediyorum.  Eğitimimi aldığım 
Hukuk Fakültesi’nde ise, her biri kendi alanlarında uzman, donanımlı ve deneyimli öğretim üyeleri ile teorik ve pratik alanlarda 
öğrenim görerek kendimi ve hukukçu kimliğimi yaratma ve geliştirme anlamında birçok derse ve çalışmalara katıldım. Pratik 
anlamda kurgusal duruşma çalışmaları, hukuk klinikleri, dönem içi seminerleri gibi interaktif öğrenme metotları ile ileride icra 
edeceğim mesleğim için kendimi geliştirme fırsatları yakaladım. İyi bir hukukçu olabilmek için gerekli olan hukuk bilgisine, bu 
bilgilerin yorumlanmasına ve öne gelen somut bir olayda hakkaniyete uygun biçimde çözüm üretebilecek hukuk nosyonuna 
sahip olabilmek için değerli öğretim üyeleri tarafından özenle yetiştirildim.  Gelecekte icra edeceğim mesleğimi etkin bir şekilde 
öğrenmek ve sosyalleşerek güzel bir öğrencilik hayatı yaşamak için Doğu Akdeniz Üniversitesi öğrencisiyim. Çünkü DAÜ’lü olmak 
her zaman ayrıcalıktır.

                                                                                                        

Hukuk Fakültesi

      Gizem KELEŞOĞLU
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Akademik Kadro

İmkanlar

Dekan: Prof. Dr. TURGUT TURHAN, Dekan Yardımcıları: Doç. Dr. ARZU ALİBABA,  Yrd. Doç. Dr. HAKAN BİLGEÇ

Hukuk Fakültesi binası bünyesinde, 
eğitim-öğretim faaliyetlerinin 
gerçekleştirildiği amfiler ve sınıflar, 
öğrencilerin araştırma yaptıkları 
ve kendilerine verilen ödevleri 
hazırladıkları bilgisayar laboratuarları, 
ders çalıştıkları bir çalışma odası, 
hukuk kitaplığı, öğrencilik statüleriyle 
ilgili her türlü konuyu danışabildikleri 
bir öğrenci danışma merkezi ve 
öğretim elemanları ile idari personelin 
ofisleri bulunmaktadır. Aynı zamanda 
öğrencilere, modern ve güncel 
tesis, ekipman ve veri tabanları ile 
donatılmış Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Kütüphanesi’ne erişim sağlanmaktadır. 
Kampüs, yurtlar, restoranlar, kafeler, 
spor ve alışveriş merkezleri gibi 
öğrencilerin hayatını kolaylaştıracak 
birçok imkana sahiptir ve kültürel 
tesisler olarak kent, öğrencilere güvenli 
ve keyifli bir yaşam sunmaktadır. 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, güzel ve 
tarihi sahil kentinin merkezinde yer 
almaktadır.

*Adı geçen öğretim üyeleri başka bir üniversiteden gelip ders vermektedir.

Üyelikler

 n Prof. Dr. AHMET MİTHAT KILIÇOĞLU*
 n Prof. Dr. AYŞE FÜSUN ARSAVA*
 n Prof. Dr. AYŞE LALE SİRMEN*
 n Prof. Dr. AYŞE NUHOĞLU*
 n Prof. Dr. CELAL GÖLE*
 n Prof. Dr. GÜLRİZ UYGUR*
 n Prof. Dr. HASAN İŞGÜZAR*
 n Prof. Dr. MUSTAFA AKKAYA*
 n Prof. Dr. NEVZAT ALKAN*
 n Prof. Dr. RAMAZAN ARSLAN*
 n Prof. Dr. SEMA TAŞPINAR AYVAZ*
 n Prof. Dr. SULTAN ÜZELTÜRK*
 n Prof. Dr. ŞÜKRAN ERTÜRK
 n Prof. Dr. ZARİFE ŞENOCAK*

 n Doç. Dr. DEMET ÇELİK ULUSOY
 n Doç. Dr. EMEL HANAĞASI*
 n Doç. Dr. HACER SOYKAN ADAOĞLU
 n Doç. Dr. PERVİN AKSOY İPEKÇİOĞLU
 n Yrd. Doç. Dr. CAN AZER
 n Yrd. Doç. Dr. EMİNE KOÇANO RODOSLU
 n Yrd. Doç. Dr. NAZİME BEYSAN
 n Yrd. Doç. Dr. NURCAN GÜNDÜZ
 n Yrd. Doç. Dr. BEZAR EYLEM EKİNCİ
 n Yrd. Doç. Dr. SEDA ORBAY YÜCEL 
 n Yrd. Doç. Dr. ULAŞ GÜNDÜZLER 
 n Öğr. Gör. ULVİ NAİL GÜN

ELFA
European Law Faculties Association

      Gizem KELEŞOĞLU
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Fakültemizde; Türk Hukuk Sistemi ile KKTC Hukuk Sistemi’ni bilimsel açıdan karşılaştırmak amacıyla 
Türkiye’nin ve KKTC’nin önde gelen hukukçularının katıldığı “I. ve II. TC-KKTC Karşılaştırmalı Hukuk 
Sempozyumları”, kurucu dekanımız Prof. Dr. Aydoğan Özman anısına gerçekleştirmiş olduğumuz 
“Kıbrıs Ekseninde Uluslararası Deniz Hukuku’nda Güncel Gelişmeler” konulu Sempozyum ile önceki 
dekanımız Prof. Dr. Esin Konanç anısına, ilk oturumunda “AHİM’in KKTC ile ilgili Kararlarının ve İç 
Hukuk Yollarının Tüketilmesi” ile ikinci oturumunda “Ceza Hukukunda Kadın” konularının tartışıldığı bir 
sempozyum ; “Çocuk İstismarı ve Çocuk Suçluluğu” ile “Türk Borçlar Kanunundaki Değişiklikler” konulu 
paneller düzenlenmiştir. 2-3 Mayıs 2013 tarihlerinde ise Türkiye’nin ve KKTC’nin değerli hukukçularının 
katılımıyla “Türkiye’nin Anayasa Sempozyumu” gerçekleştirilmiştir. 2015 Mayıs ayında ise fakültemiz 
“Hukuk Devleti” konulu III. Türk İtalyan Anayasa Hukuku Kongresine ev sahipliği yapmıştır. Prof. Dr. Esin 
Konanç hocamızın anısına her yıl düzenlediğimiz sempozyumlara 25 Aralık 2015’te “KKTC Hukukunun, 
AB Hukuku ve Avrupa İnsan Hakları Sistemine Uyumu Sempozyumu”, 23 Aralık 2016’da “TC-KKTC 
Karşılaştırmalı Vatandaşlık Hukuku” Sempozyumu ve 20 Aralık 2017 tarihinde “Göçmen Kaçakçılığının 
Hukuksal Boyutuyla Değerlendirilmesi” paneli ile devam edilmiştir. 5-6 Mayıs 2016 tarihinde ise “Ulusal 
ve Uluslararası Hukukta İfade Özgürlüğü Sempozyumu” Fakültemiz bünyesinde düzenlenmiştir. Ayrıca 
Fakültemiz, 1995 yılında Belçika’da kurulan Avrupa Hukuk Fakülteleri Birliği’ne (ELFA) üyedir. Bu birlik, 
hukuk eğitimi ile ilgili konularda fakülteler arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlamakla görevlidir. En 
önemli hedefleri arasında Avrupa’da hukuk reformunu gerçekleştirmek yer alır. 22 Aralık 2017 tarihinde 
Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Nevzat Alkan tarafından “Güncel Olgular Eşliğinde Adli Tıp” 
semineri verilmiştir. 14 Mart 2018’de ise yine Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Levent Akın 
tarafından “İş Hukukunda Dava Şartı Olarak Arabuluculuk” semineri verilmiştir. “KKTC ve TC Özelinde 
Baro ve Avukatlık Mesleği” konusu Kıbrıs Türk Barolar Birliği Başkanı Av. Hasan Esendağlı tarafından 
28 Mart 2018 tarihinde Hukuk Fakültesi öğrencilerine anlatılmıştır. Güncel konuların değerlendirilmesine 
önem veren Hukuk Fakültesi 4 Mayıs 2018 tarihinde “Farklı Boyutlarıyla Çocuk Hakları” Sempozyumunu 
düzenlemiştir.   24 Aralık 2018 tarihinde “Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk” Sempozyumu 
düzenlenmiştir. 15 Mart 2019 tarihinde Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu Genel Temsilcisi Sn. 
Gülsüm Kav’ın katılımıyla “Kadınlar Eşitilik İstiyor” konulu bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. 7. Uluslararası 
Kariyer Günleri kapsamında 29 Mart 2019 tarihinde Av. Aşkın Topuzoğlu “ Çocuk Hakları Kapsamında, 
Çocuk Adalet Sistemi İçinde Korunma Gereksinimi Olan Çocuklar”, Av.Arabulucu Gülderen Zerrin Kavak 
“Çocuk Adalet Sistemi, Suça Sürüklenen Çocukların Yargılanmaları ve Çocuğa Özgü Adalet Sitemi” ve Av. 
Melis Türkkal ise “Çocukların Cinsel İstismarının Önlenmesi, Alınması Gereken Önlemler ve Bu Kapsamda 
Çocuk Hakları Bildirgesinin İncelenmesi” konulu paneller gerçekleştirmişlerdir.  3 Mayıs 2019 tarihinde 
“Farklı Boyutlarıyla Çocuk Hakları” Sempozyumu yapılmıştır. Güncel konuların değerlendirilmesine 
önem veren Hukuk Fakültesi 23-24 Mayıs 2019 tarihleri arasında “Anayasa Mahkemesi’ne Bireysel 
Başvuru:Güncel Gelişmeler” Sempozyumu gerçekleştirmiştir. “Yargının Üç Sacayağından Biri:Avukatlık”  
konusu Av. Yiğit Gökçehan Koçoğlu tarafından 5 Kasım 2019 tarihinde Hukuk Fakültesi öğrencilerine 
anlatılmıştır. Yine 5 Kasım 2019 tarihinde TOLES Sınav Koordinatörümüz Öğr. Gör. Peril Sözgen 
Emiroğluları, Av. Melis Türkkal, Av. Yağmur Elagöz, Av. Yiğit Gökçehan Koçoğlu ve TOLES IV öğrencisi 
Munis Melis Karaoğlan’ın katılımıyla “EMU TOLES EVENT” konulu bir panel gerçekleştirilmiştir. 10 
Aralık 2019 tarihinde Av. Hülya Gülbahar’ın konuşmacı olarak katıldığı “Şiddetle Mücadelede İstanbul 
Sözleşmesi, Ulusal Yasalar ve Mekanizmalar” başlıklı panel düzenlenmiştir. 8. Uluslararası Kariyer 
Günleri kapsamında 20 Aralık 2019 tarihinde Av. Kemal Cihan “Hukuk Fakülteleri ile İletişim ve İşbirliği 
Çalışmaları”,  Av. Serdar Ülkü “Avukatlık Mesleğinde Farkındalık ve Kariyer Planlaması” ve Arabulucu-
Avukat Can Emre Kakaç  “Arabuluculukta Taraf Vekilliği” konulu paneller gerçekleştirmişlerdir. 2019 yılının 
son etkinliği  23 Aralık tarihinde, Kayıp Şahıslar Komitesi Kıbrıslı Türk Üye Ofisi’nin katılımlarıyla Prof. Dr. 
Esin Konanç anısına “Kıbrıs’taki Kayıpların İzinde” konulu Sempozyum olarak yapılmıştır. 5 Mart 2020 
tarihinde Sn. İsmet Üstüner “Çeklerle İlgili Bir İnceleme” başlıklı panel gerçekleştirmiştir. Prof. Dr. Esin 
Konanç hocamızın anısına her yıl düzenlediğimiz bilimsel etkinliklere  20 Aralık 2021  tarihinde  “Çocuk 
Hakları” Paneli ile devam edilmiştir. T.C. Kamu Başdenetçisi Sn. Şeref Malkoç, 13 Ocak 2022 tarihinde 
“Ombudsmanlık ve Gençliğin Hak Arama Kültürü” konulu bir seminer vermiştir.  15 Mart 2022 tarihinde 
Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy’un oturum başkanlığında, TC Kişisel Verileri 
Koruma Kurumu Başkanı Prof. Dr. Faruk Bilir ve KKTC Kişisel Verileri Koruma Kurulu Başkanı Sn. Hürol 
Mear’ın katılımlarıyla “Kişisel Verilerin Korunması Hakkı ve Kişisel Verileri Koruma Kurullarının Hakkın 
Korunmasındaki Rolü” konulu panel gerçekleştirmişlerdir. 10. Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında 
8 Nisan 2022 tarihinde  “Fikri Mülkiyet Hakları” paneli yapılmıştır. 1- 2 Haziran 2022 tarihleri arasında 
ise Constitutional Democracy and the Rule Of Law:Mediterranean Perspectives” başlıklı uluslararası 
Sempozyum ve Workshoplar düzenlenmiştir. 

Instagram: dauhukukfakultesi
Tel: +90 392 630 11 71
Faks: +90 392 365 49 10
E-posta: hukuk.info@emu.edu.tr
Web: https://hukuk.emu.edu.tr/

Aktivitelerimiz
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Bu programın temel amacı, değişik kademelerde ve birçok 
alanda verilen adalet hizmetlerinde özellikle yargı hizmetinde, 
temel hukuk bilgisi almış, uygulamaya dönük bilgilere sahip 
nitelikli meslek memuru yetiştirmektir. Yüksekokulun öncelikli 
amacı, mahkemelere yazı işleri müdürü, zabıt kâtibi, yazı 
işleri memuru, icra-iflâs dairesi müdürü ve memuru, cezaevi 
ve infaz koruma müdürü ve memuru yetiştirmek olacaktır. 
Bunun yanında kamu kurumlarının hukuk müşavirliklerinde, 

noterlerde, tebligat işlerinde, bankalar ve finans kuruluşlarında, 
avukatlık büroları ve benzeri hukuk işlerinin yürütüldüğü ticari 
veya kamusal alanda adalet meslek yüksekokulu mezunları 
önemli görevler almakta; aranan elemanlar olmaktadırlar. 
Eğitim dili Türkçe olan Programda, öğrenciler iki yılda toplam 
33 ders almaktadırlar. Mesleki derslerin yanı sıra İngilizce 
dersleri verilmekte, böylelikle öğrencilerin yabancı dil gelişimleri 
de desteklenmektedir.

Adalet Ön Lisans Programı (Türkçe)
Bi

rin
ci

 Y
ıl

1. Dönem 2. Dönem

Hukuka Giriş Ceza Hukuku Bilgisi

Yargı Örgütü Bilgisi Medeni Usul Hukuku Bilgisi

Kamu Hukuku Bilgisi - I: (Anayasa Hukuku) Kamu Hukuku Bilgisi - II: (İdare Hukuku)

Özel Hukuk Bilgisi - I: (Bşl. Hük./Kşl./Borç. H.) Özel Hukuk Bilgisi - II: (Aile/Eşya/Miras H.)

Klavye I Klavye II

Büro Yönetim Teknikleri Temel Muhasebe

Bilgisayar ve Hukuk Temel İngilizce - II

Temel İngilizce - I  

   

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Mali Hukuk Bilgisi: (K.Eko./K.Mal./Gn.Vergi H.) Meslek Etiği

İcra Hukuku Bilgisi İflâs Hukuku Bilgisi

Kamu Hukuku Bilgisi - III: (İdari Yargı) Cezaevi Yönetimi ve İnfaz Hukuku Bilgisi

Özel Hukuk Bilgisi - III: (Tic.İşl/Şt./Kıy.Evr.H.) Avukatlık ve Noterlik Hukuku Bilgisi

Yazı İşleri Mevzuatı Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Mesleki Bilgisayar Avrupa Birliği Hukuku Bilgisi

Klavye III Hukuk Dili ve Adli Yazışma

Yazılı Anlatım Klavye IV

Ceza Usul Hukuku Bilgisi Halkla İlişkiler ve Mesleki İletişim

Ders Programı



7

Adil yargılanma hakkı, yargılamanın makul sürede ve 
hakkaniyete uygun gerçekleştirilmesiyle sağlanabilir. Özellikle 
makul sürede yargılamanın yapılabilmesi, kalem hizmetlerinin 
hızlı, doğru ve düzgün yapılmasına bağlıdır. Bu anlamda yargı 
yetkisinin kullanılmasına doğrudan hizmet eder nitelikteki 
yargı görevlilerinin bilgili, donanımlı ve teknolojiyi iyi kullanan 
kişiler olarak yetişmesi son derece önemlidir. Adalet Meslek 
Yüksekokulu’ndan mezun olan öğrencilerimiz, kazandıkları 
nitelikler, bilgi ve becerilerle, tüm yargı çeşitlerinde (anayasa 
yargısı, adlî, idarî, askerî yargı, hesap yargısı, uyuşmazlık 
yargısı gibi) ve avukatlık, noterlik büroları, bankalar, kurumların 

hukuk birimleri ve özel sektörün hukukla ilgili tüm alanlarında 
tercih edilen kişiler olmaktadırlar. Adalet Meslek Yüksekokulu 
programı, uygulamanın gereksinimleri doğrultusunda temel 
hukuk bilgilerinin yanı sıra. Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin sahip 
olduğu ayrıcalıkları da dikkate alarak, diğer yüksekokullardan 
farklı bir şekilde yabancı dile özel bir ağırlık vermektedir. 
Böylece, adalet hizmetlerinin değişik kademelerinde çalışacak 
mezunlarımızın daha çok tercih edilir olmaları için bir avantaj ve 
fark yaratılmaktadır.

Meslek hayatıma ilk adımlarımı Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nde atmış olduğum için çok şanslıyım. 
Fakültemiz başarılı akademik kadrosu sayesinde hukuk 
nosyonuna sahip öğrenciler yetiştirmekte, akademik kadrosu 
dışında Fakülte fiziki imkanları ile de vermiş olduğu kaliteli 
eğitimi desteklemektedir. Meslek hayatına atılmadan önce 
kıymetli hocalarım ile birebir iletişim kurma imkanımın olduğu, 
amfilerde ve kurgusal duruşma salonunda geçirdiğim dersler 

bugün kariyerimde bana ışık tutan en büyük yardımcım. 
Her zaman DAÜ Hukuk Fakültesi mezunu olmakla gurur 
duyacağım.
       
                                             Nisa Sunca

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum
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Eğitim esas olarak “Türk Hukuk Sistemi”ne dayalı bulunmakta; 
dolayısıyla, Türk Hukuk Fakülteleri’nin eğitim programları 
ile büyük benzerlikler göstermektedir. Böylece, Fakülte’de 
eğitim gören öğrencilerden, daha sonra Türkiye’de başta 
hakimlik, savcılık ve avukatlık olmak üzere hukukla ilgili 
diğer meslekleri icra etmeyi düşünenlerin, mesleklerini yerine 
getirmede ve uygulamada zorlukla karşılaşmalarının önlenmesi 
amaçlanmaktadır. Fakültemiz 29 kişiden oluşan güçlü bir öğretim 
üyesi kadrosuna sahiptir. Tam zamanlı öğretim üyelerinin yanı 
sıra, Türkiye’nin farklı üniversitelerinden gelen yarı zamanlı 
öğretim üyeleriyle birlikte başarılı hukukçular yetiştirilmeye 
çalışılmaktadır. Bütün bunların bir sonucu olarak, Fakülte’nin 
Türkiye’de veya KKTC’de başta hakimlik, savcılık ve avukatlık 
olmak üzere çeşitli alanlarda mesleklerini icra etmek isteyen 
mezunları, diplomalarının denkliği veya söz konusu meslekleri 

icra için gerekli şartların varlığı yönünden herhangi bir sorunla 
karşılaşmamaktadırlar. Ayrıca benzer şekilde, KKTC’de hukuk 
mesleğini icra etmeyi (veya bu konuda bilgi sahibi olmayı) 
planlayan öğrenciler için de seçmeli derslerle Kıbrıs Hukuk 
Sistemi ile ilgili gerekli bilgiler, bu sistem hakkında gerek bilgi, 
gerek uygulama yönünden yeterli düzeye ve tecrübeye sahip 
kişiler tarafından verilmektedir. Bütün mesleklerde olduğu gibi, 
hukuk mesleğinde de yabancı dil bilgisinin, özellikle İngilizce’nin 
öneminden hareketle, Hukuk Fakültesi ders programında 
mesleki İngilizce dersi  önemli bir yer tutmakta, TOLES (Test 
of Legal English Skills) merkezi olan Üniversitemizde bu 
olanaktan yararlanmak isteyen öğrencilere, sınava hazırlık için 
ayrıca seçmeli İngilizce dersleri önerilerek, mezuniyet sonrası 
başarıları artırılmaya çalışılmaktadır.

Hukuk Lisans Programı (Türkçe)
Bi

rin
ci

 Y
ıl

1. Dönem 2. Dönem

Medeni Hukuk - I Medeni Hukuk - II

Roma Hukuku - I Roma Hukuku - II

Anayasa Hukuku - I Anayasa Hukuku - II

Hukuka Giriş Hukuk İçin Bilgisayar

Ekonomiye Giriş - I Ekonomiye Giriş - II

İngilizce - I İngilizce - II

Temel İngilizce - I Temel İngilizce - II

İk
in

ci
 Y

ıl

3. Dönem 4. Dönem

Borçlar Hukuku - I (Genel Hükümler) Borçlar Hukuku - II (Genel Hükümler)

Ceza Hukuku - I (Genel Hükümler) Ceza Hukuku - II (Genel Hükümler)

İdare Hukuku - I İdare Hukuku - II

Milletlerarası Hukuk - I Milletlerarası Hukuk - II

Kamu Maliyesi Vergi Hukuku

Genel Devlet Teorisi - I Genel Devlet Teorisi - II

Hukuk İngilizcesi - I Türk Hukuk Tarihi

Alan Seçmeli Dersi - I Hukuk İngilizcesi - II

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5. Dönem 6. Dönem

Eşya Hukuku - I Eşya Hukuku - II

Borçlar Hukuku - I (Özel Hükümler) Borçlar Hukuku - II (Özel Hükümler)

Ceza Hukuku - I (Özel Hükümler) Ceza Hukuku - II (Özel Hükümler)

Medeni Usul Hukuku - I İdari Yargı

Avrupa Birliği Hukuku - I Medeni Usul Hukuku - II

Ticari İşletme Hukuku Şirketler Hukuku

Hukuk Sosyolojisi Hukuk Felsefesi

Alan Seçmeli Dersi - II Avrupa Birliği Hukuku - II

Alan Seçmeli Dersi - III Alan Seçmeli Dersi - IV

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7. Dönem 8. Dönem

Miras Hukuku - I Miras Hukuku - II

İcra Hukuku İflâs Hukuku

Ceza Usul Hukuku - I Ceza Usul Hukuku - II

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku - I İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku - II

Milletlerarası Özel Hukuk - I Milletlerarası Özel Hukuk - II

İnsan Hakları Hukuku - I İnsan Hakları Hukuku - II

Kıymetli Evrak Hukuku Sigorta ve Deniz Ticareti Hukuku

Adli Tıp Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi

Hukuk ve Meslek Etiği Alan Seçmeli Dersi - VI

Alan Seçmeli Dersi - V Alan Seçmeli Dersi - VII

Ders Programı



99

Fakültemiz, pozitif hukukun temel alanlarına ait olan müessese 
ve kavramları özümsemiş olan; küreselleşmenin hukuk alanına 
getirdiği ve getirebileceği eğilim ve yönelimleri öğrencilerine 
aktaran; analitik düşünce, problem çözme ve yorum yeteneğine 
sahip olan ve bu yeteneklerini hukuki problemlerin tespit ve 
çözümüne duraksamadan uygulayabilen; yabancı dil öğrenen; 
bilgi, etik ve profesyonel sorumluluk temelinde hem ülkesinin 
kalkınmasına, hem de bizzat kendisine sürdürülebilir katkılarda 
bulunabilecek hukukçular yetiştirmektedir. Hukuk Fakültesi 

mezunları, yarışma sınavlarında başarılı olmak ve mesleğin 
icrası için gereken bazı şartları (örneğin staj gibi) yerine 
getirmek koşuluyla, kamu veya özel sektörün her kademesinde 
rahatlıkla iş bulabilmektedirler. Bu bağlamda hukuk fakültesi 
mezunları başta avukatlık olmak üzere, hâkimlik-savcılık ve 
noterlik yapabildikleri gibi, müfettişlikten, emniyet teşkilatına; 
kurum avukatlığından, Dışişleri Bakanlığına kadar kamu 
sektörünün her kademesinde ve özel sektörde rahatlıkla 
çalışabilmektedirler.

Üniversite tercih dönemimde Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nin akademik kadrosu benim bu okulu tercih 
etmemde en büyük etken oldu. Öğrenim hayatım boyunca 
da ne kadar doğru bir tercih yaptığımı görmüş oldum. İyi 
bir hukukçu olmamda Doğu Akdeniz Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nde almış olduğum eğitim en büyük rolü oynadı. Tam 
bir hukuk fakültesi kültürü ile eğitimin sürdürüldüğü bu Fakülte, 
bizi meslek hayatımıza olabilecek en iyi şekilde hazırladı. Doğu 

Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni tercih etmeyi düşünen 
bütün öğrencilere, bu tercihlerinden pişman olmayacaklarını 
garanti ederim.
       
                                      Tuğçe Sır

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum
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DAÜHarita
Merkezi Derslikler 
İnşaat Mühendisliği Bölümü
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Makine Mühendisliği Bölümü
Doğu Akdeniz Doğa Koleji 
Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu 
Mimarlık Fakültesi  
Fen ve Edebiyat Fakültesi
İşletme ve Ekonomi Fakültesi
İletişim Fakültesi
Diş Hekimliği Fakültesi
Eğitim Fakültesi 
Mühendislik Fakültesi-Endüstri Mühendisliği Bölümü
Sağlık Bilimleri Fakültesi - Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
Hukuk Fakültesi - Adalet Meslek Yüksekokulu
Tıp Fakültesi-Klinik Uygulama Merkezi
Eczacılık Fakültesi

Turizm Fakültesi 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu ve Ek Binası
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu, Modern Diller Birimi
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü  
Protez, Ortez ve Biyomekanik Merkezi   
Rektörlük
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu
Görsel Sanatlar ve Gör. İletişim Tasarımı Bölümü - Tekno Park 
Akdeniz Yurdu
Alfam Yurdu   
Alfam Vista Yurdu
Astra Plus Yurdu 
DAÜ 1 Yurdu
DAÜ 2 Yurdu - DAÜ Yurtlar Müdürlüğü 
DAÜ 3 Yurdu
DAÜ 4 Yurdu
Golden Plus Yurdu
Grand Aras Yurdu



11

http://bit.ly/emucampusmap

1800 metre ilerde

TEKERLEKLİ SANDALYE ERİŞİM BİLGİSİ
Tüm katlara giriş

Genelde erişilebilir

Sadece zemin kat

Tekerlekli sandalye kullanıcı
erişimine uygun tuvaletler

Rampalı giriş

10%’dan fazla eğim

Engelli sürücüler için araba park alanı

Tekerlekli sandalye erişimine uygun giriş

Akademik

Yurt

Yönetsel

Giriş

Yiyecek Mekanları

Büfe

Postane

Bankamatik

Banka

Güvenlik

DAÜHarita
Turizm Fakültesi 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu ve Ek Binası
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu, Modern Diller Birimi
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü  
Protez, Ortez ve Biyomekanik Merkezi   
Rektörlük
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu
Görsel Sanatlar ve Gör. İletişim Tasarımı Bölümü - Tekno Park 
Akdeniz Yurdu
Alfam Yurdu   
Alfam Vista Yurdu
Astra Plus Yurdu 
DAÜ 1 Yurdu
DAÜ 2 Yurdu - DAÜ Yurtlar Müdürlüğü 
DAÜ 3 Yurdu
DAÜ 4 Yurdu
Golden Plus Yurdu
Grand Aras Yurdu

Halide Edip Misafirhanesi- I
Inn Dorm Yurdu  
Kamacıoğlu Yurdu
Longson Yurdu 
Marmara Yurdu 
Namık Kemal Misafirhanesi - II
Novel Centrepoint Yurdu
Nural Yurdu
Pop Art Yurdu
Prime Living Yurdu 
Ramen Yurdu  
Sabancı Yurdu 
T.C. Yurtkur Necmettin Erbakan Yurdu Blok 1
T.C. Yurtkur Necmettin Erbakan Yurdu Blok 2
Uğursal Yurdu
Mali işler ve Personel İşleri Müdürlüğü
İdari Tesisler
Hayvan Barınağı

DAÜ Deniz Tesisleri
Kilise 
Bilgi İşlem Merkezi
Sürekli Eğitim Merkezi - Toplam Kalite Yönetimi Merkezi
Sağlık Merkezi - PDRAM 
Uluslararası Ofis 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı
Kütüphane 
Cami 
Spor Sahaları
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı
Öğrenci İşleri 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Merkezi - DAÜ Koop Ltd.
Stadyum  
Tabldot Restoran- Lapprenti
Teknik İşler
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